
UCHWAŁA NR XXVI/384/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2016r. poz.486), 
art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu województwa na 
2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) uzyskaniem dochodów przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim,

2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach,

3) pozyskaniem przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach środków od Kuratorium Oświaty 
w Kielcach,

4) zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania inwestycyjnego z zakresu administracji 
rządowej,

5) dotacją celową ze środków Międzynarodowego Funduszu Wyszechradzkiego,

6) zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa oraz zmianami płatności w ramach budżetu środków europejskich 
na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020,

7) zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa oraz dotacji w ramach programów i projektów finansowanych ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna 2014-2020,

8) zmianami dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
otrzymanymi od Gmin: Nowa Słupia, Łagów, Raków, Szydłów oraz od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski i Powiatu 
Ostrowieckiego,

9) dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach,

10) refundacją wydatków poniesionych w roku poprzednim (płatność końcowa) związanych z realizacją Działań w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

11) uzyskaniem dochodów przez Urząd Marszałkowski z tytułu zwrotu podatku VAT,

12) zwrotem  dotacji przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej w związku ze zwiększeniem 
dofinansowania Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach,

2) zmniejszeniem wydatków na realizację przedsięwzięcia wieloletniego realizowanego w ramach zadań z zakresu 
administracji rządowej przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,

3) zmianami wydatków na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, zmniejszeniem wydatków na realizację Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna 2014-2020 oraz zwiększeniem wydatków na realizację Działania w ramach Międzynarodowego Funduszu 
Wyszehradzkiego przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

4) zwiększeniem wydatków na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w 
Kielcach,

5) zmniejszeniem wydatków na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz zwiększeniem wydaków na realizację zadań statutowych przez 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 1



6) realizacją przedsięwzięć wieloletnich przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

7) realizacją zadań inwestycyjnych rocznych oraz przedsięwzięcia wieloletniego przez Regionalne Centrum Naukowo-
Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim,

8) pomocą finansową dla Gminy Skarżysko Kościelne oraz dotacją celową dla Powiatu Buskiego,

9) dotacją celową dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na realizację zadania inwestycyjnego rocznego,

10) dotacjami podmiotowymi na bieżącą działalność i dotacją celową na inwestycje dla instytucji kultury,

11) dotacjami dla organizacji pożytku publicznego na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok,
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 
r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji  podmiotowych i celowych  
w 2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 2



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 492,00

Pozostałe dochody bieżące 492,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 492,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 55 080 000,00

Dotacje celowe 55 080 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 55 080 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 55 080 000,00

OGÓŁEM 55 080 000,00 492,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 492,00

Pozostałe dochody bieżące 492,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 492,00

OGÓŁEM 492,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 4



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 55 080 000,00

Dotacje celowe 55 080 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 55 080 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 55 080 000,00

OGÓŁEM 55 080 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 5



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 25 818,00

Inne środki zagraniczne 25 818,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 () 

2003 25 818,00

OGÓŁEM 25 818,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 6



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 25 818,00

Inne środki zagraniczne 25 818,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2003 25 818,00

OGÓŁEM 25 818,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 7



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 744,57

Dotacje celowe 7 744,57

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 744,57

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 7 744,57

DOCHODY MAJĄTKOWE 295 200,00

Dotacje celowe 295 200,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

295 200,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 295 200,00

OGÓŁEM 295 200,00 7 744,57

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 8



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 295 200,00

Dotacje celowe 295 200,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

295 200,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 
1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej (1c087)

6300 295 200,00

OGÓŁEM 295 200,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 9



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 744,57

Dotacje celowe 7 744,57

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 744,57

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)

2710 7 744,57

OGÓŁEM 7 744,57

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 10



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 78 456,88

Pozostałe dochody bieżące 78 456,88
Wpływy z różnych dochodów 0970 50 456,88
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 28 000,00

OGÓŁEM 78 456,88

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 11



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 50 456,88

Pozostałe dochody bieżące 50 456,88

Wpływy z różnych dochodów 0970 50 456,88

OGÓŁEM 50 456,88

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 12



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 28 000,00

Pozostałe dochody bieżące 28 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 28 000,00

OGÓŁEM 28 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 13



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 203 250,00 489,00

Dotacje celowe 203 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 30 487,50
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 30 487,50

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

172 762,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 172 762,50

Pozostałe dochody bieżące 489,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 489,00

OGÓŁEM 203 250,00 489,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 14



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 203 250,00

Dotacje celowe 203 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 30 487,50
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 30 487,50

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

172 762,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 172 762,50

OGÓŁEM 203 250,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 15



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 489,00

Pozostałe dochody bieżące 489,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 489,00

OGÓŁEM 489,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 16



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 251 725,47 115 000,00

Dotacje celowe 532 472,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 532 472,03
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 119 666,22

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 412 805,81

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 719 253,44 35 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 1 074 417,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 644 835,66 35 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Pozostałe dochody bieżące 80 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 80 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 096 133,00 621 011,77

Dotacje celowe 3 096 133,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 096 133,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 20 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 3 076 133,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

621 011,77

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 400 681,77

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 220 330,00

OGÓŁEM 5 347 858,47 736 011,77

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 18



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 80 000,00

Pozostałe dochody bieżące 80 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 19



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 400 681,77

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

400 681,77

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 400 681,77

OGÓŁEM 400 681,77

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 20



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 076 133,00

Dotacje celowe 3 076 133,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 076 133,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 3 076 133,00

OGÓŁEM 3 076 133,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 21



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 220 330,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

220 330,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 220 330,00

OGÓŁEM 220 330,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 22



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 35 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

35 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 35 000,00

OGÓŁEM 35 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 23



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 340 985,47

Dotacje celowe 340 985,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 340 985,47
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 340 985,47

DOCHODY MAJĄTKOWE 20 000,00

Dotacje celowe 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 20 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 20 000,00

OGÓŁEM 360 985,47

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 24



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 910 740,00

Dotacje celowe 191 486,56

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 191 486,56
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 119 666,22

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 71 820,34

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 719 253,44

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 1 074 417,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 644 835,66

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 25



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 1 910 740,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 26



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 050,00

Pozostałe dochody bieżące 5 050,00
Wpływy z usług 0830 5 050,00

OGÓŁEM 5 050,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 27



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 050,00

Pozostałe dochody bieżące 5 050,00

Wpływy z usług 0830 5 050,00

OGÓŁEM 5 050,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 28



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 637 500,00

Pozostałe dochody majątkowe 637 500,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 637 500,00

OGÓŁEM 637 500,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 29



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 637 500,00

Pozostałe dochody majątkowe 637 500,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 637 500,00

OGÓŁEM 637 500,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 30



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 492,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 492,00
Różne opłaty i składki 4430 492,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 55 080 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 080 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 55 080 000,00

OGÓŁEM 55 080 000,00 492,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 31



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 492,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 492,00

Różne opłaty i składki 4430 492,00

OGÓŁEM 492,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 32



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 55 080 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 080 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły -
Ochrona przeciwpowodziowa Sandomierza (1c127) (§6510)

6050 55 080 000,00

OGÓŁEM 55 080 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 33



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 818,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

60 818,00

Zakup usług pozostałych () 4303 25 818,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 35 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 200,00 21 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 200,00 21 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 4 200,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 21 000,00

OGÓŁEM 4 200,00 81 818,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 34



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

35 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 35 000,00

OGÓŁEM 35 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 35



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 200,00 21 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 200,00 21 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

6067 4 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

6069 21 000,00

OGÓŁEM 4 200,00 21 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 36



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 25 818,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

25 818,00

Zakup usług pozostałych (MFW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Visegrad in SPA (40003) 4303 25 818,00

OGÓŁEM 25 818,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 37



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 624 830,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

624 830,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 624 830,00

OGÓŁEM 624 830,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 38



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 624 830,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

624 830,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.0) 
Efektywna i zielona energia (1a223)
sektor finansów publicznych

6259 624 830,00

OGÓŁEM 624 830,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 39



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 7 744,57

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 744,57
Zakup usług pozostałych 4300 7 744,57

WYDATKI MAJĄTKOWE 295 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 295 200,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 295 200,00

OGÓŁEM 295 200,00 7 744,57

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 40



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 295 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 295 200,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 
1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej (1c087) (§6300)

6050 295 200,00

OGÓŁEM 295 200,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 41



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 7 744,57

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 744,57
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)
(§2710)

4300 7 744,57

OGÓŁEM 7 744,57

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 42



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 407 165,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 407 165,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 1 407 165,00

OGÓŁEM 1 407 165,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 43



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 407 165,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 407 165,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.0) 
Rozwój miast (1a226)
sektor finansów publicznych

6259 1 407 165,00

OGÓŁEM 1 407 165,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 44



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 649 823,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

649 823,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 649 823,00

OGÓŁEM 649 823,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 45



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 649 823,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

649 823,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.0) 
Sprawne usługi publiczne (1a227)
sektor finansów publicznych

6259 649 823,00

OGÓŁEM 649 823,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 46



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 78 456,88

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 78 456,88
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 000,00
Zakup usług remontowych 4270 10 456,88
Zakup usług pozostałych 4300 40 000,00

OGÓŁEM 78 456,88

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 47



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 78 456,88

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 78 456,88
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097)

4210 28 000,00

Zakup usług remontowych (Trwałość projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097)

4270 10 456,88

Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097)

4300 40 000,00

OGÓŁEM 78 456,88

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 48



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 205 250,00 2 489,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 489,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 489,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

205 250,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE) 4018 42 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 7 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE) 4048 11 973,05
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 2 112,89
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 15 300,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 2 700,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 1 839,45
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 324,61
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 5 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 900,00
Zakup energii (finansowanie programów z UE) 4268 12 750,00
Zakup energii (współfinansowanie programów) 4269 2 250,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 85 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 15 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie 
programów z UE) 4368 1 700,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 49



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
programów) 4369 300,00

OGÓŁEM 205 250,00 2 489,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 50



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 205 250,00 2 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

205 250,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4018 42 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4019 7 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4048 11 973,05

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4049 2 112,89

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4118 15 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4119 2 700,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4128 1 839,45

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4129 324,61

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 
3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4218 5 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO PT 2014-2020 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 51



z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4219 900,00

Zakup energii (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4268 12 750,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 52



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup energii (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4269 2 250,00

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4308 85 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4309 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PO PT 
2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4368 1 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4369 300,00

OGÓŁEM 205 250,00 2 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 53



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 489,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 489,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 489,00

OGÓŁEM 489,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 54



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 55



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Rozbudowa Strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzybowej Górze 
(00103)
sektor finansów publicznych

6300 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 56



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 432 883,71 186 208,24

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 050,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 650,00

Zakup środków żywności 4220 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 400,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 432 883,71 181 158,24

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 937 426,55

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 104 408,45

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( płatności ) 

2057 57 091,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 347 344,17

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 57



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 17 570,81 41 541,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 

4019 1 956,94 4 626,82

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 3 020,40 1 743,18

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 336,41 194,15

Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 430,50 173,20

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 47,94 19,29

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 149 929,43

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 16 698,81

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 9 557,51

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 1 064,49

Zakup środków dydaktycznych i książek ( płatności ) 4247 431 896,31

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów) 

4249 48 103,69

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 224 946,02 117 925,70

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 25 053,98 13 134,30

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 

4397 44 989,20

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 

4399 5 010,80

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 1 619,61

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 180,39

Różne opłaty i składki ( płatności ) 4437 5 398,70

Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów) 4439 601,30

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00 25 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6620 25 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

30 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 58



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 30 000,00

OGÓŁEM 2 462 883,71 211 208,24

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 59



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 317 068,24 48 898,24

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

317 068,24 48 898,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4017 41 541,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4019 4 626,82

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4117 1 743,18

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4119 194,15

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4127 173,20

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4129 19,29

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4177 54 948,23

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4179 6 120,01

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4307 224 946,02

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4309 25 053,98

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4417 539,87

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4419 60,13

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 60



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Różne opłaty i składki (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4437 5 398,70

Różne opłaty i składki (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231)

4439 601,30

OGÓŁEM 317 068,24 48 898,24

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 61



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 774 830,00 132 260,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 774 830,00 132 260,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)
spoza sektora finansów publicznych

2007 937 426,55

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)
spoza sektora finansów publicznych

2009 104 408,45

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)
sektor finansów publicznych

2057 57 091,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)
sektor finansów publicznych

2059 6 358,70

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 62



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4017 17 570,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4019 1 956,94

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4117 3 020,40

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4119 336,41

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4127 430,50

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4129 47,94

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4177 94 981,20

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4179 10 578,80

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4217 9 557,51

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4219 1 064,49

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na RPO 2014-2020 
z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4247 431 896,31

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4249 48 103,69

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4307 117 925,70

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4309 13 134,30

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4397 44 989,20

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4399 5 010,80

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4417 1 079,74

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221)

4419 120,26

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 63



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 1 774 830,00 132 260,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 64



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 650,00
Zakup środków żywności 4220 1 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 3 400,00

OGÓŁEM 5 050,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 65



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa utwardzenia działki przy budynku Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Kielcach – filia w Busku-Zdroju wraz z wymianą 
ogrodzenia (00105)
sektor finansów publicznych

6620 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 66



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 340 985,47

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

340 985,47

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0) 
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216)
sektor finansów publicznych

2059 340 985,47

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

30 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0) 
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216)
sektor finansów publicznych

6259 30 000,00

OGÓŁEM 370 985,47

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 67



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 18 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00
Zakup energii 4260 18 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000,00 857 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 857 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 2 000,00 220 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 637 500,00

OGÓŁEM 20 000,00 857 500,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 68



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 637 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 637 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup myjni łóżek dla Centralnej Stacji Łóżek Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach (00100)
sektor finansów publicznych

6220 637 500,00

OGÓŁEM 637 500,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 69



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 18 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00

Zakup energii 4260 18 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000,00 220 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 220 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup zgrzewarki ręcznej (00076) 6060 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup analizatora hematologicznego (00101) 6060 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup komory laminarnej (00102) 6060 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00 220 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 70



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 71



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0) 
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217)
sektor finansów publicznych

6259 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 72



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00

Dotacje 80 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 5 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 75 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 394 315,00 80 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 80 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

394 315,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 394 315,00

OGÓŁEM 394 315,00 160 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 73



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Dotacje 60 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 60 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Innowacyjne zarządzanie energią z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii wraz z wymuszoną termomodernizacją w Filharmonii 
Świętokrzyskiej (00104)
sektor finansów publicznych

6220 80 000,00

OGÓŁEM 140 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 74



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00

Dotacje 15 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)
sektor finansów publicznych

2480 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 75



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 394 315,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

394 315,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.0) 
Dziedzictwo naturalne i kulturowe (1a224)
sektor finansów publicznych

6259 394 315,00

OGÓŁEM 394 315,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 76



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00

Dotacje 5 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
spoza sektora finansów publicznych

2360 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 77



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 259 211,77

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

259 211,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 220 330,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 38 881,77

OGÓŁEM 259 211,77

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 78



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/384/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 259 211,77

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

259 211,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 4.5) 
Wykup gruntów w związku z Budową Ośrodka Edukacji Przyrodniczej 
na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (00106)

6057 220 330,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.5) 
Wykup gruntów w związku z Budową Ośrodka Edukacji Przyrodniczej 
na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (00106)

6059 38 881,77

OGÓŁEM 259 211,77

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 79



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXVI/384/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Rozbudowa Strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzybowej Górze (00103 ) UMWŚ 754 75412 40 000,00 

2 Przebudowa utwardzenia działki przy budynku Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach – filia w Busku-Zdroju wraz z wymianą ogrodzenia 
(00105 ) UMWŚ 801 80147 25 000,00 

3 Zakup myjni łóżek dla Centralnej Stacji Łóżek Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (00100 ) ŚCO 851 85111 637 500,00 

4 Zakup zgrzewarki ręcznej (00076 ) RCNT 851 85180 -2 000,00 

5 Zakup analizatora hematologicznego (00101 ) RCNT 851 85180 200 000,00 

6 Zakup komory laminarnej (00102 ) RCNT 851 85180 20 000,00 

7 Innowacyjne zarządzanie energią z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii wraz z wymuszoną termomodernizacją w Filharmonii Świętokrzyskiej 
(00104 ) FŚ 921 92108 80 000,00 

8 Wykup gruntów w związku z Budową Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (00106 ) ZŚiNPK 925 92502 259 211,77 

OGÓŁEM 1 259 711,77 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 80



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVI/384/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa Sandomierza 
(1c127)

ŚZMiUW 2015-2019 010 01078 -55 080 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-55 080 000,00 
0,00 

-55 080 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in 
(1a230)

UMWŚ 2016-2020 150 15011 51 800,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

35 000,00 
35 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

16 800,00 
-4 200,00 

0,00 
0,00 

21 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 81



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

3 
Efektywna i zielona energia 
(1a223)

UMWŚ 2016-2023 400 40095 -624 830,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-624 830,00 
0,00 

-624 830,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 
0+000 do km 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece Kamiennej 
(1c087)

ŚZDW 2014-2017 600 60013 -295 200,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-295 200,00 
0,00 
0,00 

-295 200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz 
opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia -
Szydłów: rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 "
(1c121)

ŚZDW 2015-2017 600 60013 7 744,57 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

7 744,57 
0,00 
0,00 

7 744,57 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 82



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

6 
Rozwój miast 
(1a226)

UMWŚ 2016-2023 700 70095 -1 407 165,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 407 165,00 
0,00 

-1 407 165,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 
Sprawne usługi publiczne 
(1a227)

UMWŚ 2016-2023 710 71095 -649 823,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-649 823,00 
0,00 

-649 823,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci 
(1c097)

RCNT 2014-2019 730 73006 78 456,88 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

78 456,88 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

78 456,88 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 83



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

9 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

UMWŚ 2014-2020 750 75095 -203 250,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-203 250,00 
-172 762,50 
-30 487,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 
Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region 
(1a221)

UMWŚ 2016-2018 801 80130 -1 642 570,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 642 570,00 
-1 477 958,34 

-164 611,66 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 
Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region 
(1a231)

ŚCDN 2016-2018 801 80130 -268 170,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-268 170,00 
-241 295,10 
-26 874,90 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 84



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

12 
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 
(1a216)

UMWŚ 2016-2023 801 80195 -370 985,47 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-340 985,47 
0,00 

-340 985,47 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-30 000,00 
0,00 

-30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem 
(1a217)

UMWŚ 2016-2023 852 85295 10 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

10 000,00 
0,00 

10 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 85



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

14 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

FŚ 2011-2023 921 92108 60 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

60 000,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

MWK 2011-2023 921 92118 15 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

15 000,00 
0,00 
0,00 

15 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

16 
Dziedzictwo naturalne i kulturowe 
(1a224)

UMWŚ 2016-2023 921 92195 -394 315,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-394 315,00 
0,00 

-394 315,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 86



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-2 258 774,02 
-1 857 015,94 

-562 959,53 
82 744,57 

0,00 
0,00 
0,00 

78 456,88 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-58 454 533,00 
-4 200,00 

-58 176 133,00 

-295 200,00 
21 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-60 713 307,02 

-1 861 215,94 
-58 739 092,53 

-212 455,43 
21 000,00 

0,00 
0,00 

78 456,88 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 87



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2016 ROK

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVI/384/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.09.2016 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078 -55 080 000,00 -55 080 000,00 -55 080 000,00

6510 -55 080 000,00

6050 -55 080 000,00 -55 080 000,00

OGÓŁEM -55 080 000,00 -55 080 000,00 -55 080 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 88



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXVI/384/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.09.2016 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Przebudowa 
utwardzenia 
działki przy 

budynku 
Pedagogicznej 

Biblioteki 
Wojewódzkiej 
w Kielcach –
filia w Busku-
Zdroju wraz z 

wymianą 
ogrodzenia 

(00105 )

801 80147 6620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie 
Studium 

Wykonalności 
Inwestycji z 
Koncepcją, 
uzyskanie 

decyzji 
środowiskowej i 

pozwoleń 
wodnoprawnych 

600 60013 2710
4300

7 744,57
7 744,57 0,00 0,00 7 744,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 89



oraz 
opracowanie 

Programu 
Funkcjonalno -
Użytkowego dla 

zadania pt. 
"Świętokrzyska 

ścieżka 
rowerowa -

odcinek Nowa 
Słupia -

Szydłów: 
rozbudowa 

drogi 
wojewódzkiej 
Nr 756 od km 
20+400,00 do 
km 52+650,00 

" (1c121 )

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania 

inwestycyjnego 
pn. 

"Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 754 na 

odcinku od km 
0+000 do km 

1+912 w 
Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
wraz z 

rozbudową 
mostu na rzece 

Kamiennej 
(1c087 )

600 60013 6300
6050

-295 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 200,00 -295 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa 
Strażnicy 

Ochotniczej 
Straży Pożarnej 
w Grzybowej 

Górze (00103 )

754 75412 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -287 455,43 7 744,57 0,00 0,00 7 744,57 0,00 0,00 -230 200,00 -230 200,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 90



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVI/384/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

57 091,30

1 801 Oświata i wychowanie 57 091,30

80130 Szkoły zawodowe 57 091,30 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

347 344,17

1 801 Oświata i wychowanie 347 344,17

80130 Szkoły zawodowe 6 358,70 

80195 Pozostała działalność 340 985,47 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 717 500,00

1 851 Ochrona zdrowia 637 500,00

85111 Szpitale ogólne 637 500,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 91



92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 80 000,00 

IV 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (§6259) 
3 106 133,00 10 000,00

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 624 830,00

40095 Pozostała działalność 624 830,00 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 407 165,00

70095 Pozostała działalność 1 407 165,00 

3 710 Działalność usługowa 649 823,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 92



1 2 3 4 5 6

71095 Pozostała działalność 649 823,00 

4 801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00 

5 852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 315,00

92195 Pozostała działalność 394 315,00 

V 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 40 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

VI 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6620) 25 000,00

1 801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 25 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (§2007) 

937 426,55

1 801 Oświata i wychowanie 937 426,55

80130 Szkoły zawodowe 937 426,55 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (§2009) 

104 408,45

1 801 Oświata i wychowanie 104 408,45

80130 Szkoły zawodowe 104 408,45 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 93



III 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 5 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 1 446 270,47 5 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 3 106 133,00 792 500,00 

OGÓŁEM DOTACJE 4 552 403,47 797 500,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 94



DOTACJE PODMIOTOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVI/384/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 75 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 95



1 2 3 4 5 6

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 60 000,00 

92118 Muzea 15 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 75 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 75 000,00 

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 96



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVI/384/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -2 216 725,47 

1.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu
Projekt: Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

35 000,00
35 000,00

0,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.0 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Projekt: Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-340 985,47
0,00

-340 985,47
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Nowoczesna szkoła zawodowa - nowoczesny region (1a221) UMWŚ 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 642 570,00
-1 477 958,34

-164 611,66
0,00
0,00

1.4 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region (1a231) ŚCDN 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-268 170,00
-241 295,10

-26 874,90
0,00
0,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 97



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 216 725,47
-1 684 253,44

-532 472,03
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 820 121,23 

2.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu
Projekt: Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

16 800,00
-4 200,00

0,00
21 000,00

0,00

2.2 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.0 Efektywna i zielona energia
Projekt: Efektywna i zielona energia (1a223) UMWŚ 400 40095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-624 830,00
0,00

-624 830,00
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Działanie 4.0 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Projekt: Dziedzictwo naturalne i kulturowe (1a224) UMWŚ 921 92195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-394 315,00
0,00

-394 315,00
0,00
0,00

2.4 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Działanie 4.5 Ochrona i wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczo
Projekt: Wykup gruntów w związku z Budową Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. 
Umianowice gm. Kije (00106)

ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

259 211,77
220 330,00

0,00
38 881,77

0,00

2.5 

Priorytet 6 Rozwój miast
Działanie 6.0 Rozwój miast
Projekt: Rozwój miast (1a226) UMWŚ 700 70095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 407 165,00
0,00

-1 407 165,00
0,00
0,00

2.6 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.0 Sprawne usługi publiczne
Projekt: Sprawne usługi publiczne (1a227) UMWŚ 710 71095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-649 823,00
0,00

-649 823,00
0,00
0,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 98



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.7 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.0 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Projekt: Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-30 000,00
0,00

-30 000,00
0,00
0,00

2.8 

Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem
Działanie 9.0 Włączeie społeczne i walka z ubóstwem
Projekt: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) UMWŚ 852 85295 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

10 000,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 820 121,23
216 130,00

-3 096 133,00
59 881,77

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-5 036 846,70
-1 468 123,44
-3 628 605,03

59 881,77
0,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 99



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVI/384/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -203 250,00 

1.1 

Priorytet 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-203 250,00
-172 762,50

-30 487,50
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-203 250,00
-172 762,50

-30 487,50
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-203 250,00
-172 762,50

-30 487,50
0,00
0,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 100



WYDATKI NA MIĘDZYNARODOWY FUNDUSZ WYSZEHRADZKI 
na 2016 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVI/384/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 25 818,00 

1.1 

Priorytet 1 Małe granty
Działanie 1.1 Małe granty
Projekt: Visegrad in SPA (40003) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

25 818,00
0,00
0,00
0,00

25 818,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

25 818,00
0,00
0,00
0,00

25 818,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

25 818,00
0,00
0,00
0,00

25 818,00

Id: 48CEDD73-FDD5-4AF4-9856-A439B0209522. Podpisany Strona 101




